АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА
ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.02.2025 № 3-р

Об утверждении состава комиссии Администрации
Пушкиногорского района по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов

В соответствии с постановлением Администрации Пушкиногорского
района Псковской области от 25.04.2018 № 12-н «О комиссии
Администрации района по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Пушкиногорский район»,

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в следующем составе:

Коротоножкин первый заместитель Г лавы Администрации района
Александр - председатель комиссии;
Валерьевич

Егорова управляющий делами Администрации района
Оксана - заместитель председателя комиссии;
Викторовна

Гузнякова
Татьяна
Витальевна

начальник общего отдела управления делами
Администрации района
- секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Серова Ирина заместитель Главы Администрации района;
Николаевна

Евдокимова и.о. начальника правового отдела управления делами
Мария Администрации района;
Константиновна

Федотова Марина начальник Территориального отдела Пушкиногорского
Алексеева района Главного государственного управления

социальной защиты населения Псковской области;

Андреева Ирина депутат Собрания депутатов Пушкиногорского района.
Леонидовна

2. Распоряжение Администрации Пушкиногорского района от
24.01.2023 № 2-р -  отменить со всеми изменениями и дополнениями.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его
подписания. - .А

Г лава района О.В. Филиппова